¹⁹ Feroz Ahmad, *Demokrasi Sürecinde Türkiye (1945-1980)*, Çev. Ahmet Fethi, İstanbul, 1996, s. 43.

²⁰ Feroz Ahmed, *Demokrasi Sürecinde Türkiye*, s. 44-45.

²¹ Emre Kongar, *21.Yüzyılda Türkiye*, s. 148.

III-Eserleri

A-Eski Türk Harfleriyle Basılmış Olan Eserleri

- 1-Zulmetten Nura, İstanbul, 1331 (1915), Tevsi-i Tıbaat Matbaası,
- 2-Hurâfattan Hakikate, İstanbul, 1332 (1916), Tevsi-i Tıbaat Matbaası
- 3-Maziden Atiye, İstanbul, 1339, (1923), Kanaat Kütüphanesi
- 4-Felsefe-i Ulâ İsbat-ı Vacib ve Ruh Nazariyeleri, İstanbul, 1923, Evkaf-ı İslâmiye Maatbası
- 5-Tarih-i Edyan, İstanbul, 1922, Kanaat Matbaası
- 6-İslam Tarihi, İstanbul, 1925, Evkaf-ı İslâmiye Matbaası
-